Vil.—28 de febrero de 1601—Ta xa-
runt de salario R J o presbylcro qui custo-
diuit portam ne Exiliantes descerniere ni 
in presentem Ecclesiam sex solidos m>1-
uendos per dictos dóminos Exilíalos, 
tId., id., fol. 330 v.'°) 

VIII.—8 de Agosto de 1608.—Fui t per 
omnescouclusum quod abhinc R/' 1 1- (.bus
tos Sacristie minime permitat baunitus 
in Sacristie el Cubículo orologü ad fu 
giendum aliquu scandala possunt euenire 
et quod de llis eerüoretur Gustos. (Act. 
Cap., 1604 ad 1620, fol. t"4). 

IX.— 10 de Junio de lt>09.—Conclusum 
per omnes quod R. t , U i i Gustos Saeristke 
curet expeliere a presentí Ecclesia om
nes bannitos, et casu quod aliquis ad pre
sentem Ecclesiam conl'ugiat cito cerlio-
rel l)|ominum] Vficarium'J C[apitularem] 
cui concedet licentiam vsque ad diem 
primam capituli vt lunch videatur quid 
agerdum sit. tld.. id., fol. 217.) 

X.—16 del mismo mes.—Retulit R . ^ U í 

michael berga Gustos Sacristie ex parte 
dicti Capituli mandasse banniüs vt exi-
rent a presentí Ecclesia et renuerunl exi-
re; et fuit per omnes conchisum quod 
D[omÍnus| VJieaiiusj G(eneralis¡ prteci-
piat illis cum censuris et penis quaicnus 
per totum diem reoedant concomttati per 
liscii.net regium Alguazenum alias.re-
trahantur a la cambra mitjana cum com-
pedibus et catenis, atienta corum inobe-
dientia. (Id., id., fol. 217 v - t 0 ) 

XI.—21 de Agosto del mismo año.— 
Datur locus Magnifico Joanni demeto 
bunnito habitaudi domum orologü donech 
R . d l l s Jo[annetj auli presbyter cupcilunus 
Ecclesia; S.'' j<jannis Hierosolimitani ve
nial a Villa i'nllentiaj eo quia ad dictatn 
Ecclesiam se conferre intendit el cum 
hac condilione quod dum diuina celebren-
tur ofticia non deambulel per Ecclesiam. 
(Id., id., fol. 222v.<")_ 

XII.—11 de Septiembre siguiente. — 
Conclusum per omnes quod Canonicus 
roig curet vi Joannes Viquet bannitus 
cxeul ab Ecclesia et de cetero minime ad 
eam reuenatur sub pena excommunica-
tionis lata? sententiaí habito prius trac-
latu cum sua R. , , , ; 1 Dominatione. Id., id., 
fol. 224.) 

XIII.—26 de Abril de 1724.-El Canó
nigo Salas, uno de los Fabriqueros, da 
cuenta al Cabildo de los desórdenes co

metidos por los sacristanes, los asilados 
y los que ayudaban á los primeros en el 
campanario; y se acuerda «que se adver-
tesca als Escolans despedescan tots los 
qui venen a esta Sane ta Isglesia, menos 
los qui sian de contiansa, y que los qui 
estan retirats los tunean a la cambra del 
campanar a las oracions.» (Act. Cap , 
1723 ad 1726, fol. 141 v »